**D**. lili.

### Benedictiones noct.

presens scilicet adhuc in carne  
retinet vel futurum tam exulta-  
tis corpore suscepit; pietatis  
tue clementia omnium de-  
lictorum suorum veniam et  
gaudia consuevit mereantur  
eterna. Per dominum nostrum Iesum Christum.  
**D**icitur vobis cum. **C**onfiteamur domino nostro. **F**idelium autem  
per misericordiam dei requies-  
cant in pace. Amen.

**Benedictiones. In noct.**  
Deus misereatur nostri et  
benedic nobis.  
Illuminet dominus vultu suo super nos et misereatur nostri.  
Benedic nos deus deus noster  
benedic nos deus.  
Ille nos benedicat qui sine fine  
vivit et regnat.

### Antebo nocturno.

Benedictione perpetua benedic nos pater eternus.  
Unigenitus dei filius benedic et adiuuare dignet.  
Spissat erga illuminare dignet corda nostra.

**In nocturnitate sancti Ispus benedicit nos pater et filius?**

### In tertio noct.

Evanglica lectio sit nobis salus et protectio.  
Doctrinas euangelicas doceat nos paterna charitas.  
Sapietia dei patris euangelizet nos illustrat disciplinis.

Intellectum sancti euange-  
lii aperiatur nobis gratia spi-  
ritus sancti.

**C**ontra nostra quae in officio regu-  
lari cum una lectio seruat  
semper prima benedictio di-  
citur. In tribus autem lectio-  
nibus duae sequentes super  
adduntur. Cum vero die pa-  
uata homilia legitur tregu-  
time benedictiones tertii no-  
ctur recitantur. **C**onferat  
diebus extra adventum vestrum  
et septuagesimum; et etiam  
extra tempore paschale. **C**on  
noctur de tempore hymnus.

**G**loria rex conde-  
tor nocte dieque regis; et temporum  
dias parvallenae  
fastidium. **R**ecolo dieleti son-  
nat noctis profundus per vigil:  
nocturna lux viatibus a no-  
cte noctem segregans. **H**oc  
excitatus lucifer solus pot-  
erum caligine hoc omnis er-  
rorum chorus viam nocen-  
di deserit. **H**oc nauta vires  
colligit potius mitescit fre-  
ta: hoc ipsa petra ecclesie canet  
te culpam diluit. **S**urgamque  
stramine gallus iaceres exti-  
tat: et sonolentos icrepas/ gal-  
lus negantes arguit. **G**allo  
canente spes reddit erga salus  
refudit: mucro latrois perdit/

lapis fides revertit. **I**esu labentes respice / et nos vidēdo corige: si respicis lapiſtibunt/fletuq; culpa soluit. **U**nus refulge sensib⁹ / mētisq; sōnū discute ite nra vorū primū sonet/ rytota soluam⁹ tibi. **D**eo p̄f. **C** Ad lau. **S**p̄leor pater. **C** hrys. **N**e glorie / de luce luce proferens: lux lucis et fons luminis / dies dīē illuminās. **T**eruſoſ ſol illabere / mīcās mīore perpeti: iubaroſ ſeti ſpiritus / infunde n̄is ſenſibus. **T**otis vocem⁹ te patrē / patrē perēns glorie: pa-ter potētis gracie / culpat replet lubricā. **I**nformet acſ ſtrēuos / dētē retudat inuidi: caſuſ ſecūdet alſpos / donet gerēdi gratiā. **M**ētē gubernet / regat / caſto ſide li coſ pore: fides calore fer-ueat / fraudis venena neſciat. **C**hriſtuſ ſoſt ſit cib⁹ / poſtuſ ſoſt ſit fides: leti- bibamus ſobrā / ebitetatez ſpiritū. **L**et⁹ dies hic trā- eat / pudor ſit vt diſluculum: fides velut meridies: crepuſculū mens neſciat. **A**uro- ra cursus prouehat / aurora totus prodeat: in patre to- tus filius / et totus in verbo pater. **D**eo patri ſit gloria/ eiusq; ſoli filio: cū ſpiritu pa- raclitō / et nunc et inper pe- tuū Amē. **C** Ad vāmā hy⁹ **I** Am luce oto ſidere / deuz p̄cemur ſuppli- ces: vt i diurnis actib⁹ / nos fuer a nocētibus. **L**inguaz refrenās temperet / ne litis horror inſonet: viſu fouēdo contegat / ne vanitates hau- riat. **S**int pura cordis inti- ma / abſiſtat et vecordia: car- nis terat ſupbiā / poſus cib⁹ / parcitas. **T**u cū dies ab- cesserit / nocteq; ſoſs redu- xerit: mūdi per abſtinentiā / ipſi canamus gloriāz. **D**eo p̄f. vii. **C** Ad u. Brynn. **D** Einc sancte nob̄ ſp̄l- ritus / vnu patrī cib⁹ fi- liō: dignare prompt⁹ ingeri / noſtro reſuſ pectori. **O** ſigua mens ſenſuſ vigoz / co- feſſione personet: flamelcat igne charitas / accendat ar- dor primos. **P**reſta p̄ pi- illime / patrī ſcopar vni- cū ſpiritu paraclito / regnaſ per oēſeculū Amē. **C** ad **B** Ector potēs / verar de⁹ / q; tepe- rerū vices: ſplendore ma- instruis / et ignib⁹ mer- ḡtingue flāmas littū / fer calorē noſtiſ: cōfer ſalu- tē corporū / verāq; pacē eos